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DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES
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ALTAREIT
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Société en Commandite par Actions au capital de 2 625 730,50 euros
552.091.050 RCS PARIS - Code APE 4110A
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SIREN : 552 091 050
Dénomination sociale de I'émetteur : ALTAREIT | LEI : 96950040APTHOKN99645 |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...): | Actions | Date de début du programme :

| 05/06/2025

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | DECEMBRE 2025 |

l. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 192 (0,01%) |
Solde au 30 novembre 2025, date de la derniere déclaration : | 192 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 23
Nombre de titres vendus dans le mois : -23

Nombre de titres transférés®™ dans le mois :
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois :

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...




ll. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de
transaction
jilmm/aaaa

01/12/2025
01/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
03/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
12/12/2025
12/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
16/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

Nom de
l'intermédiaire

Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel
Rothschild Martin Maurel

Achat / Vente
| Transfert

<PL<rPL<PLPPPPP<<<PPPPL{PP{>PP>PL{2>P>P>r

Nombre de
titres

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité
1
-1
1
-2
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
5
-1
1
-2
-1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1

Cours de la
transaction

530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
522
530
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515
515

Montant

-530
530
-530
1060
-530
530
-530
530
-530
530
-530
530
-530
530
-530
530
-530
530
-2610
530
-515
1030
515
515
-515
515
-515
515
-515
515
-515
515
-515
515
-515
515
-515
515
-515
515

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité



ll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant



